
Kupující:
Sídlo:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanoveni § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

I. Subjekty smlouvy

Město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12
Ing. Gabriela Malá, MBA, vedoucí oddělení marketingu a propagace
00235440
CZ00235440

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující" a

Prodávající:

Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o.

Praha 5, Fráni Šrámka 18/2622. PSČ 15000
Mgr. Eva Poláčková
25683853
0225683853

MKOLP001GF9X

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku v 0 60918 vedená u Městského soudu v Praze, dáte
jen jako „prodávající", společně s kupujícím dále je n smluvní strany.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nových vánočních prvků dle přílohy č. 1obrazový materiál výzdoby.

lil. Kupní cena

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální
v celkové výši:

239 888,00 Kč bez DPH
(slovy: dvě stě třicet devět tisíc osm set osmdesát Kč bez DPH).

2. Kupní cena bude zahrnovat dodávkuzboží včetně obvyklých obalů, doprav y a administrace.

3. Zboží, musí být nové, nerepasované a musí odpovídat platným ČSN.

4. Oenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu
(faktury) s lhůtou splatností 21 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou včl. I, této smlouvy,
součástí faktury bude předávací protokol.

5. Kupující nebude poskytovat zálohy před zahájením plnění.

IV. Lhůta a místo dodání

1. Zboží bude dodáno do 2týdnů od uzavření smlouvy, nejpozději do 11.11.2016.

2. Prodávající bude přesný termín dodání koordinovat se zástupci kupujícího min. 2 dny předem.

3. Místo dodání: Kolín

V. Převzetí zboží

Převzetí zboží bude provedeno formou zápisu (předávacího protokolu), který podepíší oprávnění
zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad anedodělků, které
nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení

1 z2



1. Prodávající se zavazuje posl<ytnout kupujícímu záruku na dodané zboží uvedené v či. II, odst. 1, v délce
minimálně 24 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou vči. IV., odst. 3.

2. Prodávající se zavazuje , že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení v e
výši 0,1 %z celé kupní ceny za každý byť jen započatý den prodlení.

3. Kupující se zavazuje , že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok z
prodlení stanovený předpisem občanskoprávním,

4. Zástupci smluvních stran ve věcech technických:

za Vítězslav Poláček, tel.: 60 3 244 391,email : polacek@bonjour-illumination.eu
prodávajícího:

za kupujícího: '"9- Gabriela Malá, MBA, tel.: 60 3 253 025, email: gabriela.mala@mukolin.cz

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu vedeném městem
Kolín pod názvem „Přehled smluv", který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy,
předmět smlouvy avýši plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být be z
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Účastníci této smlouvy využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně
kupujícího, tj. Okresní soud vKolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

7. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1ks vyhotovení a prodávající
obdrží 1 ks vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:

Příloha č. 1- obrazový materiál vánoční výzdoby
Příloha č. 2 - oceněný položkový soupis.

9. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody ato písemným dodatkem. Subjekty smlouvy
prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují. Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího podpisu.

V Kolíně dne >^.\.('^.:. 2016 VDobrovízi dne .1.0,.ii 2016

"BON J05JR
ILLUMIN/' ION, s.r.o.

DIČ: CZ25683853

/ Ing. Gabriela Malá, MB A Mgr, Eva Poláčková
vedoucí odd. marketingu a propagace jednatelka

Příloha:

Příloha č. 1- obrazový materiál vánoční výzdoby
Příloha č. 2 - oceněný položkový soupis

2z2



Specifikace světelné vánoční výzdoby 

Karlovo náměstí 

D309 

( D e k o r n a V O , 2 k s n a 1 s l o u p = 8 k s ) 

Hliníková k o n s t r u k c e 

T e p l e bílá b a r v a d i o d 

Šířka:1 výška: 2 m 

L E D d i o d y v h a d i c i horizontálně umístěny 

Příkon: 4 5 W 

Napětí: 2 3 0 V 

Venkovní krytí I P 4 4 

N a s l o u p u V O b u d e fixován pomocí držáků a b a n d i m e x u 

Záruka: 2 r o k y 

Světelný anděl - 4 m 

Hliníková k o n s t r u k c e 

T e p l e bílá b a r v a d i o d 

Výška: 4 m 

V y p l e t e n z e světelného řetězu S L N 0 2 0 W 

Příkon: 1 4 0 W 

Napětí: 2 3 0 V 

Venkovní krytí I P 4 4 

Záruka: 2 r o k y 

Světelná kašna O 
Světelná kašna z tekoucího světla 

4 X L E D W L - 2 x 4 M - 6 7 2 - 2 4 V ( 7 x 4 m p r a m e n y = > 7 pramenů x 4 = > 2 8 pramenů p o 4 m ) 

Ledově bílá b a r v a d i o d 

Uchycení: hliníkový k r u h umístěn n a míse kašny, z něhož b u d o u spuštěny p r a m e n y . D o l e 

u c h y c e n y opět k hliníkovému k r u h u . 

Napětí: 2 4 V 

Venkovní krytí I P 4 4 

Záruka: 2 r o k y 



S L N 1 2 0 W 

(ozdobení 6 stromů lemující severní s t r a n u náměstí - u r a d n i c e ) 

2 0 m 

černý gumový k a b e l H 0 3 R N - F o průměru 2 x 1 m m 

1 2 0 t e p l e bílých d i o d 

jednotlivé L E D j s o u z a l e p e n y e p o x i d e m v polykarbonátové čepičce 

rozteč L E D j e c c a 1 6 c m 

konkávní t v a r d i o d y 

konektorový systém E A S Y F I X 

venkovní krytí I P 4 4 

Příkon: 7 W 

Napětí: 2 3 0 V 

Záruka: 4 r o k y 

  

   

  



Jiráskovo náměstí 

D 1 2 1 S 2 

( D e k o r n a V O , 1 k s n a 1 s l o u p = 8 k s ) 

Hliníková k o n s t r u k c e 

Ledově bílá b a r v a d i o d 

Průměr: 1 0 0 c m 

L E D d i o d y v h a d i c i horizontálně umístěny 

Příkon: 4 6 W 

Napětí: 2 3 0 V 

Venkovní krytí I P 4 4 

N a s l o u p u V O b u d e fixován pomocí držáků a b a n d i m e x u 

Záruka: 2 r o k y 

 



Kalkulace -

^ B O N J O U R 
^ I L L U M I N A T I O N 

MĚSTO KOLÍN 
BON JOUR ILLUMINATION S.ro. 

Fráni Šrámka 1 8 , P r a h a 5 . 1 5 0 0 0 

T e l / f a x : - 4 2 0 2 5 1 5 6 4 6 0 0 , G S M : + 4 2 0 7 3 1 7 9 1 9 4 6 ; 6 0 3 2 4 4 3 9 1 

www . deco led . cz , w w w , v a n o c n i - o s v e H e n i - c z 

V a r i a n t a 1 

Kód 

D 3 0 9 

Popis 

L E D světelný stromeček - 1 x 2 m 

Lokace Počet kusů 

K a r l o v o náměstí ( 2 k s n a s l o u p ) 8 

Cena za MJ 

bez DPH 

7 9 0 0 Kč 

Slévaná 

prodej 

5 % 

' !CeiHzaMJbaz 

DPH S B slevou 

7 5 0 5 Kč 

Cena celkem 

bez DPH 

6 0 0 4 0 Kč 

Svételný anděl - 4 m K a d o v o náměstí 1 5 5 0 0 0 Kč 1 0 % 4 9 5 0 0 Kč 4 9 5 0 0 Kč 

Světelná kašna ( lhoucí světlo) K a d o v o náměsti 1 2 9 0 0 0 Kč 1 0 % 2 6 1 0 0 Kč 2 6 1 0 0 Kči 

S L N 1 2 0 W L E D světelný řetěz - 2 0 m , 1 2 0 t e p l e bílých d i o d 
K a r t o v o náměsti 1 1 stromů z d o b e n y 

o b j e d e n = 6 stramů ( 7 k s n a s t r o m ) 
1 6 0 0 Kč 2 0 % 1 2 8 0 Kč 5 3 7 6 0 Kč 

Příslušenství ( E F A C 1 2 6 x , E F 1 1 0 1 1 x , E F 1 1 1 5 x ) K a r l o v o náměstí 1 1 stromů 1 8 0 1 0 Kč 2 0 % 6 4 0 8 Kč 6 4 0 8 Kč 

D 1 2 1 S 2 L E D světelná vločka - p n j m . 1 0 0 c m Jiráskovo náměsti 8 5 8 0 0 Kč 5 % 5 5 1 0 Kč 4 4 0 8 0 Kč 

D o p r a v a 0 Z D A R M A 0 % - Kč OKč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 

PRODEJ 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 2 3 9 8 Í 8 Kč 

Celkem DPH 5 0 3 7 6 Kč 

Celková cena s DPH 2 9 0 2 6 4 Kč 


